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CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

5 - programma 5 (KLSVZ/ZIOS) 25/11/2023 - 18:30

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
25/11/2023 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. WEST Robin TRUST/21231/14 59.34 51.81 115

10 jaar, Meisjes

1. DEVUE Rosalie KAZS/21141/13 47.05 41.82 220
2. CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 56.03 49.99 128
3. STRUYF Marie TRUST/21222/13 56.24 52.59 110

10 jaar, Jongens

dis WILLEMS Robbe disKAZS/11167/13 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Programmanr. 2 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 18:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. VANLAERE Lena KLSVZ/21053/08 3:06.69 2:42.01 402
50m: 34.63 100m: 1:16.16 200m: 2:42.01

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 18:38 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. NIJS Bas TRUST/11191/12 3:08.84 3:02.96 215
50m: 42.81 200m: 3:02.96

dis VAN EECKHOUDT Stan disTRUST/11207/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis VAN GORP Lucas disKLSVZ/11126/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. GELADI Bjorn TRUST/11205/09 2:36.65 2:30.97 382
50m: 34.55 100m: 1:13.09 200m: 2:30.97

2. PASTEELS Einar TRUST/11087/09 2:43.44 2:39.90 322
50m: 34.00 200m: 2:39.90
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CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 2:34.72 2:32.14 374
50m: 31.67 200m: 2:32.14

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
25/11/2023 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. REMANS Rosalie TRUST/21206/13 NT 3:23.96 213
50m: 47.18 200m: 3:23.96

2. WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 NT 3:39.37 171
50m: 51.08 200m: 3:39.37

10 jaar, Jongens

1. LEMMENS Luca TRUST/11208/13 NT 3:20.58 163
50m: 47.73 200m: 3:20.58

2. FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 NT 3:27.51 147
50m: 46.87 200m: 3:27.51

3. LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 NT 3:27.86 146
50m: 47.50 200m: 3:27.86

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 18:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 1:32.45 1:29.60 337
50m: 42.85 100m: 1:29.60

2. GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 1:53.04 1:45.63 205
50m: 49.28 100m: 1:45.63

3. MAES Julie TRUST/21192/12 1:51.26 1:46.06 203
50m: 49.04 100m: 1:46.06

4. VAN NECK Lise KAZS/21164/11 1:52.04 1:46.22 202
50m: 50.40 100m: 1:46.22

5. ADAM Maeline KLSVZ/211144/111:48.00 1:46.85 198
50m: 49.95 100m: 1:46.85

6. VAN DEN BROECK Margot KLSVZ/211143/121:52.38 1:47.99 192
50m: 50.89 100m: 1:47.99

7. MAHMOUDI Meyssa KLSVZ/21145/12 1:58.03 1:54.02 163
50m: 52.76 100m: 1:54.02

8. GERARD Carys KAZS/21124/11 NT 2:05.03 124
50m: 59.31 100m: 2:05.03

dis MEURRENS Lina disKAZS/21154/12 1:51.01
SW 4.4 - valse start
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CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. LAENEN Febe KLSVZ/21078/10 1:31.15 1:28.78 346
50m: 41.78 100m: 1:28.78

2. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 1:32.77 1:31.53 316
50m: 42.28 100m: 1:31.53

3. DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 1:42.96 1:35.44 278
50m: 44.08 100m: 1:35.44

FF SIMONS Pauline FFKLSVZ/21074/10 1:26.25

15-16 jaar B-zwemmers

1. SMETS Danique KLSVZ/21076/08 1:26.50 1:26.19 378
50m: 40.72 100m: 1:26.19

2. VANLAERE Lena KLSVZ/21053/08 1:34.41 1:26.94 369
50m: 40.87 100m: 1:26.94

3. WAUTERS Luna KLSVZ/21107/08 1:39.88 1:32.43 307
50m: 42.96 100m: 1:32.43

4. VEREYCKEN Elise KAZS/21175/08 NT 1:36.06 273
50m: 45.06 100m: 1:36.06

dis MAHMOUDI Eya disKLSVZ/21057/08 1:20.25
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

15-16 jaar A-zwemmers

1. SIMONS Xante KLSVZ/21060/08 1:19.71 1:18.16 507
50m: 36.80 100m: 1:18.16

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN GORP Emma KLSVZ/21049/06 1:22.27 1:21.15 453
50m: 37.97 100m: 1:21.15

2. MEYER Eline TRUST/21044/04 1:32.09 1:30.45 327
50m: 48.18 100m: 1:30.45

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 19:06 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE BACKER Audric KAZS/11137/12 1:19.09 1:17.83 191
50m: 36.08 100m: 1:17.83

2. JACRI Thibault KLSVZ/11127/11 1:19.93 1:18.71 184
50m: 36.31 100m: 1:18.71

3. DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 1:30.74 1:20.78 171
50m: 37.47 100m: 1:20.78

4. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 1:28.15 1:25.07 146
50m: 41.44 100m: 1:25.07

5. STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 1:43.84 1:40.47 88
50m: 46.69 100m: 1:40.47

dis DECLERQ Arthur disKLSVZ/11141/11 NT
SW 4.4 - valse start



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 26/11/2023 20:53 - pagina 4

CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis MENTEN Wout disKLSVZ/31142/11 1:39.97
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF JADOUL Léo FFKAZS/11183/12 1:30.07

11-12 jaar A-zwemmers

1. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 1:11.30 1:11.16 250
50m: 34.88 100m: 1:11.16

13-14 jaar B-zwemmers

1. PASTEELS Einar TRUST/11087/09 1:02.90 1:02.71 365
50m: 30.14 100m: 1:02.71

2. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 1:05.72 1:03.72 348
50m: 31.65 100m: 1:03.72

3. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 1:08.52 1:06.11 312
50m: 32.21 100m: 1:06.11

4. FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 1:14.99 1:11.34 248
50m: 34.47 100m: 1:11.34

5. JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 1:25.91 1:20.30 174
50m: 37.98 100m: 1:20.30

6. LEMBRECHTS Lars KAZS/11158/10 1:28.04 1:25.07 146
50m: 38.51 100m: 1:25.07

7. VEREYCKEN Lukas KAZS/11130/10 1:29.77 1:27.92 132
50m: 42.34 100m: 1:27.92

8. VERHEYEN Mats KAZS/11188/10 NT 1:35.86 102
50m: 43.57 100m: 1:35.86

15-16 jaar B-zwemmers

1. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 1:02.46 1:01.53 387
50m: 29.80 100m: 1:01.53

2. DELIMONT Arnaud TRUST/11092/08 1:05.91 1:01.96 379
50m: 28.93 100m: 1:01.96

3. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 1:04.31 1:04.38 337
50m: 30.38 100m: 1:04.38

4. MAES Yoran TRUST/11156/08 1:07.31 1:04.69 333
50m: 31.30 100m: 1:04.69

FF ROBIJN Lucas FFTRUST/11090/08 1:01.48

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 1:00.02 1:00.93 398
50m: 28.90 100m: 1:00.93



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 26/11/2023 20:53 - pagina 5

CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

Programmanr. 7 200m schoolslag 9 - 10 jaar
25/11/2023 - 19:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 NT 3:50.96 197
50m: 50.76 100m: 1:47.96 200m: 3:50.96

dis DE BACKER Alexine disKAZS/21177/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 NT 3:35.25 244
50m: 48.36 100m: 1:44.78 200m: 3:35.25

2. DEVUE Rosalie KAZS/21141/13 3:58.15 3:42.34 221
50m: 51.84 200m: 3:42.34

3. LEMBRECHTS Sien KAZS/21176/13 NT 3:53.55 191
50m: 52.76 100m: 1:51.26 200m: 3:53.55

4. LOYENS Margot KAZS/21169/13 NT 4:41.02 109
50m: 1:02.58 100m: 2:17.56 200m: 4:41.02

5. CLAES Loes KAZS/21189/13 NT 5:04.84 86
50m: 1:09.25 100m: 2:29.38 200m: 5:04.84

dis BOUDART Lucie disKLSVZ/21137/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

dis GEYSKENS Kobe disKAZS/11186/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis WILLEMS Robbe disKAZS/11167/13 4:03.52
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 19:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 6:19.58 5:36.07 326
50m: 38.28 100m: 1:20.49 200m: 2:47.34 400m: 5:36.07

2. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 6:00.00 5:44.61 302
50m: 39.31 100m: 1:22.36 200m: 2:50.71 400m: 5:44.61

3. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 6:27.26 5:57.23 271
50m: 37.70 100m: 1:19.38 200m: 2:47.23 400m: 5:57.23

4. VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 6:56.70 6:15.44 233
50m: 43.84 100m: 1:31.81 200m: 3:07.26 400m: 6:15.44
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CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

Programmanr. 8, Dames, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 5:23.37 5:21.50 372
50m: 35.47 100m: 1:17.00 200m: 2:40.79 400m: 5:21.50

2. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 5:33.58 5:25.16 359
50m: 35.66 100m: 1:16.28 200m: 2:40.53 400m: 5:25.16

3. VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 6:15.46 5:37.40 322
50m: 38.97 100m: 1:22.09 200m: 2:47.69 400m: 5:37.40

4. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 6:15.65 5:40.93 312
50m: 39.93 100m: 1:23.11 200m: 2:49.78 400m: 5:40.93

5. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 NT 5:48.00 293
50m: 38.53 100m: 1:22.46 200m: 2:50.93 400m: 5:48.00

6. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 NT 6:22.90 220
50m: 45.32 100m: 1:33.47 200m: 3:09.82 400m: 6:22.90

7. VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 6:33.24 6:26.84 213
50m: 42.94 100m: 1:31.12 200m: 3:10.02 400m: 6:26.84

15-16 jaar B-zwemmers

1. DESCAMPS Adélaïde TRUST/21074/07 5:16.84 5:23.82 364
50m: 35.97 100m: 1:16.07 200m: 2:40.22 400m: 5:23.82

2. VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 6:09.66 5:39.16 317
50m: 39.59 100m: 1:22.19 200m: 2:47.55 400m: 5:39.16

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. JACRI Thibault KLSVZ/11127/11 6:01.32 6:08.12 191
50m: 41.72 100m: 1:28.30 200m: 3:01.83 400m: 6:08.12

2. VAN EECKHOUDT Stan TRUST/11207/12 NT 6:46.25 142
50m: 43.97 100m: 1:36.12 200m: 3:21.94 400m: 6:46.25

dis DE PRETER Jacopo disKLSVZ/11125/12 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

13-14 jaar B-zwemmers

1. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 5:16.79 5:02.70 344
50m: 33.77 100m: 1:11.77 200m: 2:29.09 400m: 5:02.70

2. VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 5:27.23 5:14.77 306
50m: 35.73 100m: 1:14.23 200m: 2:33.98 400m: 5:14.77

dis FLORES Sébastien disKLSVZ/11115/09 6:19.59
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

15-16 jaar B-zwemmers

1. DELIMONT Arnaud TRUST/11092/08 4:54.62 4:54.74 373
50m: 31.87 100m: 1:08.25 200m: 2:23.42 400m: 4:54.74
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CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag

15-16 jaar A-zwemmers

1. CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 4:38.65 4:39.26 439
50m: 32.02 100m: 1:05.87 200m: 2:16.41 400m: 4:39.26

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN BOXSTAEL Berend KLSVZ/11044/06 4:45.09 4:32.86 470
50m: 31.50 100m: 1:05.03 200m: 2:14.50 400m: 4:32.86

Programmanr. 10 50m vrije slag 9 - 10 jaar
25/11/2023 - 20:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 37.10 36.57 246
2. WEST Robin TRUST/21231/14 51.11 42.86 153
3. DE BACKER Alexine KAZS/21177/14 NT 46.84 117

10 jaar, Meisjes

1. DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 37.59 34.92 283
2. REMANS Rosalie TRUST/21206/13 41.81 36.69 244
3. STRUYF Marie TRUST/21222/13 44.70 41.92 163
4. LEMBRECHTS Sien KAZS/21176/13 NT 42.31 159
5. CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 51.36 43.11 150
6. BOUDART Lucie KLSVZ/21137/13 NT 44.35 138
7. LOYENS Margot KAZS/21169/13 NT 46.71 118
8. CLAES Loes KAZS/21189/13 NT 1:07.43 39

10 jaar, Jongens

1. LEMMENS Luca TRUST/11208/13 37.62 34.81 194
2. FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 43.12 37.35 157
3. LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 41.94 38.46 144
4. GEYSKENS Kobe KAZS/11186/13 NT 48.37 72

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 1:19.17 1:14.47 307
50m: 34.91 100m: 1:14.47

2. MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 1:14.62 1:15.03 300
50m: 35.72 100m: 1:15.03

3. VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 1:20.15 1:20.11 246
50m: 38.89 100m: 1:20.11

4. GERARD Carys KAZS/21124/11 1:22.12 1:22.64 224
50m: 39.03 100m: 1:22.64

5. VAN NECK Lise KAZS/21164/11 1:22.80 1:27.55 189
50m: 41.30 100m: 1:27.55
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CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 1:25.32 1:31.78 164
50m: 42.22 100m: 1:31.78

7. ADAM Maeline KLSVZ/211144/11 NT 1:31.87 163
50m: 43.12 100m: 1:31.87

8. MAHMOUDI Meyssa KLSVZ/21145/12 1:46.45 1:35.56 145
50m: 43.17 100m: 1:35.56

9. VAN DEN BROECK Margot KLSVZ/211143/12 NT 1:35.67 144
50m: 46.10 100m: 1:35.67

dis CONSTANTINIU Ines disTRUST/21228/12 1:23.87
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis MEURRENS Lina disKAZS/21154/12 1:30.88
SW 4.4 - valse start

11-12 jaar A-zwemmers

1. DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 1:09.03 1:09.61 376
50m: 33.42 100m: 1:09.61

13-14 jaar B-zwemmers

1. MERGEAY Olivia TRUST/21088/09 1:06.87 1:07.81 406
50m: 31.42 100m: 1:07.81

2. VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 1:13.09 1:10.73 358
50m: 34.41 100m: 1:10.73

3. AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 1:14.37 1:11.25 350
50m: 34.86 100m: 1:11.25

4. CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 1:12.19 1:12.48 333
50m: 34.59 100m: 1:12.48

5. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Laila KLSVZ/21132/10 1:18.25 1:16.24 286
50m: 36.63 100m: 1:16.24

6. FERNANDEZ PEDRERA TARIK Maissa KLSVZ/21133/09 1:23.63 1:21.62 233
50m: 39.26 100m: 1:21.62

7. VEUCHELEN Alexia KLSVZ/21073/09 1:23.01 1:25.31 204
50m: 41.35 100m: 1:25.31

FF SIMONS Pauline FFKLSVZ/21074/10 1:10.41

13-14 jaar A-zwemmers

1. LAENEN Febe KLSVZ/21078/10 1:04.11 1:04.39 475
50m: 30.84 100m: 1:04.39

15-16 jaar B-zwemmers

1. MAHMOUDI Eya KLSVZ/21057/08 1:05.17 1:05.47 452
50m: 31.28 100m: 1:05.47

2. WAUTERS Luna KLSVZ/21107/08 1:05.26 1:06.12 438
50m: 31.65 100m: 1:06.12

3. SMETS Danique KLSVZ/21076/08 1:07.68 1:08.35 397
50m: 32.85 100m: 1:08.35

4. VAN GORP Clara KLSVZ/21055/08 1:12.30 1:10.03 369
50m: 33.64 100m: 1:10.03
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CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. DESCAMPS Adélaïde TRUST/21074/07 1:08.22 1:10.33 364
50m: 33.72 100m: 1:10.33

6. VEREYCKEN Elise KAZS/21175/08 1:20.28 1:12.53 332
50m: 33.48 100m: 1:12.53

FF DE WITTE Liesl FFTRUST/21069/07 1:11.14

15-16 jaar A-zwemmers

1. VANDERBRUGGEN Luca KLSVZ/21039/07 1:02.17 1:01.91 534
50m: 29.66 100m: 1:01.91

2. SIMONS Xante KLSVZ/21060/08 1:03.81 1:03.03 506
50m: 30.61 100m: 1:03.03

3. VANLAERE Lena KLSVZ/21053/08 1:04.16 1:04.50 472
50m: 31.22 100m: 1:04.50

4. ROOSEN Anouk KLSVZ/21075/08 1:03.93 1:04.88 464
50m: 30.70 100m: 1:04.88

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. MEYER Eline TRUST/21044/04 1:07.23 1:06.81 425
50m: 32.31 100m: 1:06.81

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 20:57 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. NIJS Bas TRUST/11191/12 1:50.30 1:40.31 167
50m: 47.42 100m: 1:40.31

2. STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 1:49.23 1:45.97 141
50m: 50.97 100m: 1:45.97

3. VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 1:46.68 1:47.44 136
50m: 51.16 100m: 1:47.44

4. DE BACKER Audric KAZS/11137/12 1:51.85 1:48.59 131
50m: 50.13 100m: 1:48.59

5. MENTEN Wout KLSVZ/31142/11 2:15.37 2:07.22 82
50m: 58.79 100m: 2:07.22

dis DECLERQ Arthur disKLSVZ/11141/11 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

FF JADOUL Léo FFKAZS/11183/12 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. GELADI Bjorn TRUST/11205/09 1:18.11 1:14.84 402
50m: 35.94 100m: 1:14.84

2. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 1:20.83 1:20.33 325
50m: 37.47 100m: 1:20.33

3. DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 1:30.75 1:28.92 240
50m: 41.98 100m: 1:28.92
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CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 1:50.72 1:45.64 143
50m: 51.14 100m: 1:45.64

5. VERHEYEN Mats KAZS/11188/10 NT 1:58.31 102
50m: 56.09 100m: 1:58.31

6. VEREYCKEN Lukas KAZS/11130/10 2:09.32 2:02.15 92
50m: 57.79 100m: 2:02.15

7. LEMBRECHTS Lars KAZS/11158/10 2:10.08 2:06.28 83
50m: 1:00.92 100m: 2:06.28

15-16 jaar B-zwemmers

1. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 1:26.21 1:26.14 264
50m: 40.67 100m: 1:26.14

2. MAES Yoran TRUST/11156/08 1:32.50 1:28.92 240
50m: 41.92 100m: 1:28.92

FF ROBIJN Lucas FFTRUST/11090/08 1:31.05

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN BOXSTAEL Berend KLSVZ/11044/06 1:15.17 1:14.13 414
50m: 35.20 100m: 1:14.13

2. CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 1:20.07 1:20.76 320
50m: 37.78 100m: 1:20.76

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 21:09 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 3:19.41 3:02.58 297
50m: 40.97 200m: 3:02.58

2. MAES Julie TRUST/21192/12 3:13.75 3:11.03 259
50m: 44.13 200m: 3:11.03

3. CONSTANTINIU Ines TRUST/21228/12 NT 3:20.43 224
50m: 46.86 200m: 3:20.43

13-14 jaar B-zwemmers

1. DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 3:06.39 3:00.14 309
50m: 39.78 200m: 3:00.14

2. ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 2:59.45 3:04.72 287
50m: 40.28 200m: 3:04.72

15-16 jaar B-zwemmers

1. MAHMOUDI Eya KLSVZ/21057/08 2:44.66 2:42.13 424
50m: 35.45 200m: 2:42.13

2. ROOSEN Anouk KLSVZ/21075/08 2:41.31 2:50.44 365
50m: 35.94 200m: 2:50.44
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CVB Landen
Hannuit, 25/11/2023

Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. VAN GORP Emma KLSVZ/21049/06 2:42.60 2:45.56 398
50m: 35.28 200m: 2:45.56

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/11/2023 - 21:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 NT 3:03.22 198
50m: 38.50 100m: 1:25.47 200m: 3:03.22


